
 

 

OBWIESZCZENIE RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały dotyczącej ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie miasta Solec Kujawski. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 117 poz. 676, Nr 238 poz. 1378) ogłasza się 

w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 253/XL/10 Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta 

Solec Kujawski (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Nr 98 poz. 1227), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 

Nr 385/XXXV/14 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 lutego 2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Solec Kujawski (Dz.Urz.Woj.Kuj.-

Pom. poz. 1041). 

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Zenon Rydelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2014 r.

Poz. 1713



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

UCHWAŁA Nr 253/XL/10 

RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 25 marca 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Solec Kujawski. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 

(Dz.U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271, Nr 232 poz. 1570, Nr 227 poz. 1505, z 2009r. Nr 18 poz. 97, Nr 31 poz. 206, 

Nr 98 poz. 817, Nr 92 poz. 753, Nr 95 poz. 788, z 2010 r. Nr 78 poz. 513, Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63 

poz. 322, Nr 82 poz. 451, Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 113 poz. 657, Nr 122 poz. 696, z 2012 r. 

poz. 1342 i poz. 1544), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Solca Kujawskiego oraz Pomorsko-Kujawskiej 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Solec Kujawski: 

1)  w dni powszednie od poniedziałku do piątku od godz. 8.00 do godz. 18.00; 

2)  w soboty od godz. 8.00 do godz. 13.00; 

3)  w niedziele i święta apteka dyżurna w godz. od 10.00 do 12.00, a w pozostałych godzinach w danym dniu 

pozostaje w gotowości do pracy – wg harmonogramu dyżurów stanowiącego załącznik do niniejszej 

uchwały; 

4)  apteki pozostają w gotowości do pracy w dni powszednie od godz. 18.00 do godz. 8.00 wg harmonogramu 

dyżurów stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, dyżur kończy się w każdy poniedziałek 

o godz. 8.00. 

 

§ 2.1.  Zmiana harmonogramu dyżurów stanowiącego do niniejszej uchwały nastąpi w przypadku otwarcia 

nowej apteki lub likwidacji którejkolwiek z istniejących. 

2.  Harmonogram ulega zmianie również w przypadku zawieszenia działalności którejkolwiek z aptek – 

w tym przypadku, przesłanką decydującą o jego zmianie – jest zawieszenie działalności na okres dłuższy niż 

jeden kwartał danego roku. 

3.  O fakcie planowanego zamknięcia lub zawieszenia swojej działalności apteka jest zobowiązana 

niezwłocznie poinformować Burmistrza Solca Kujawskiego i Starostę Bydgoskiego. 

4.  Do czasu zmiany harmonogramu, gotowość do pracy w terminach ustalonych dla zamkniętej apteki 

przejmują pozostałe apteki wg kolejności ustalonej w dotychczasowym harmonogramie. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1713



Załącznik
1
 do uchwały nr 253/XL/10 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 25 marca 2010 r. 

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW 

aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Solec Kujawski 

 

1.  Apteka Pod Orłem, ul. 23 Stycznia 12 

2.  Apteka Pod Lwem, ul. Leśna 2 

3.  Apteka Leśna, ul. Leśna 19 

4.  Apteka Solecka, ul. Powstańców 7a 

5.  Apteka Wracam do zdrowia, ul. Leśna 12 (Polomarket) 

6.  Apteka Pod Lwem, ul. Toruńska 52K 

 

Lp. 
Początek 

dyżuru 

Koniec 

dyżuru 
Apteka 

1 
6.01. 2014 r. 12.01.2014 r. 

Apteka Wracam do zdrowia 

ul. Leśna 12 (POLOMARKET) 

2 
13.01.2014 r. 19.01.2014 r. 

Apteka Pod Lwem 

ul. Leśna 2 (za Aptekę „Pod Lwem” ul. Toruńska 52K) 

3 20.01.2014 r. 26.01.2014 r. Apteka Pod Orłem, ul. 23 Stycznia 12 

4 27.01.2014 r. 02.02.2014 r. Apteka Pod Lwem, ul. Leśna 2 

5 03.02.2014 r. 09.02.2014 r. Apteka Leśna, ul. Leśna 19 

6 10.02.2014 r. 16.02.2014 r. Apteka Solecka, ul. Powstańców 7a 

7 17.02.2014 r. 23.02.2014 r. Apteka Wracam do zdrowia ul. Leśna 12 (POLOMARKET) 

8 
27.02.2014 r. 02.03.2014 r. 

Apteka Pod Lwem 

ul. Leśna 2 (za Aptekę „Pod Lwem” ul. Toruńska 52K) 

9 03.03.2014 r. 09.03.2014 r. Apteka Pod Orłem, ul. 23 Stycznia 12 

10 10.03.2014 r. 16.03.2014 r. Apteka Pod Lwem, ul. Leśna 2 

11 17.03.2014 r. 23.03.2014 r. Apteka Leśna, ul. Leśna 19 

12 24.03.2014 r. 30.03.2014 r. Apteka Solecka, ul. Powstańców 7a 

13 31.03.2014 r. 06.04.2014 r. Apteka Wracam do zdrowia ul. Leśna 12 (POLOMARKET) 

14 
07.04.2014 r. 13.04.2014 r. 

Apteka Pod Lwem 

ul. Leśna 2 (za Aptekę „Pod Lwem” ul. Toruńska 52K) 

15 14.04.2014 r. 20.04.2014 r. Apteka Pod Orłem, ul. 23 Stycznia 12 

16 21.04.2014 r. 27.04.2014 r. Apteka Pod Lwem, ul. Leśna 2 

17 28.04.2014 r. 04.05.2014 r. Apteka Leśna, ul. Leśna 19 

18 05.05.2014 r. 11.05.2014 r. Apteka Solecka, ul. Powstańców 7a 

19 12.05.2014 r. 18.05.2014 r. Apteka Wracam do zdrowia ul. Leśna 12 (POLOMARKET) 

20 
19.05.2014 r. 25.05.2014 r. 

Apteka Pod Lwem 

ul. Leśna 2 (za Aptekę „Pod Lwem” ul. Toruńska 52K) 

21 26.05.2014 r. 01.06.2014 r. Apteka Pod Orłem, ul. 23 Stycznia 12 

22 02.06.2014 r. 08.26.2014 r. Apteka Pod Lwem, ul. Leśna 2 

23 09.06.2014 r. 15.06.2014 r. Apteka Leśna, ul. Leśna 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1713



24 16.06.2014 r. 22.06.2014 r. Apteka Solecka, ul. Powstańców 7a 

25 23.06.2014 r. 29.06.2014 r. Apteka Wracam do zdrowia ul. Leśna 12 (POLOMARKET) 

26 
30.06.2014 r. 06.07.2014 r. 

Apteka Pod Lwem 

ul. Leśna 2 (za Aptekę „Pod Lwem” ul. Toruńska 52K) 

27 07.07.2014 r. 13.07.2014 r. Apteka Pod Orłem, ul. 23 Stycznia 12 

28 14.07.2014 r. 20.07.2014 r. Apteka Pod Lwem, ul. Leśna 2 

29 21.07.2014 r. 27.07.2014 r. Apteka Leśna, ul. Leśna 19 

30 28.07.2014 r. 03.08.2014 r. Apteka Solecka, ul. Powstańców 7a 

31 
04.08.2014 r. 10.08.2014 r. 

Apteka Wracam do zdrowia 

ul. Leśna 12 (POLOMARKET) 

32 
11.08.2014 r. 17.08.2014 r. 

Apteka Pod Lwem 

ul. Leśna 2 (za Aptekę „Pod Lwem” ul. Toruńska 52K) 

33 18.08.2014 r. 24.08.2014 r. Apteka Pod Orłem, ul. 23 Stycznia 12 

34 25.08.2014 r. 31.08.2014 r. Apteka Pod Lwem, ul. Leśna 2 

35 01.09.2014 r. 07.09.2014 r. Apteka Leśna, ul. Leśna 19 

36 08.09.2014 r. 14.09.2014 r. Apteka Solecka, ul. Powstańców 7a 

37 15.09.2014 r. 21.09.2014 r. Apteka Wracam do zdrowia ul. Leśna 12 (POLOMARKET) 

38 
22.09.2014 r. 28.09.2014 r. 

Apteka Pod Lwem 

ul. Leśna 2 (za Aptekę „Pod Lwem” ul. Toruńska 52K) 

39 29.09.2014 r. 05.10.2014 r. Apteka Pod Orłem, ul. 23 Stycznia 12 

40 06.10.2014 r. 12.10.2014 r. Apteka Pod Lwem, ul. Leśna 2 

41 13.10.2014 r. 19.10.2014 r. Apteka Leśna, ul. Leśna 19 

42 20.10.2014 r. 26.10.2014 r. Apteka Solecka, ul. Powstańców 7a 

43 27.10.2014 r. 02.11.2014 r. Apteka Wracam do zdrowia ul. Leśna 12 (POLOMARKET) 

44 
03.11.2014 r. 09.11.2014 r. 

Apteka Pod Lwem 

ul. Leśna 2 (za Aptekę „Pod Lwem” ul. Toruńska 52K) 

45 10.11.2014 r. 16.11.2014 r. Apteka Pod Orłem, ul. 23 Stycznia 12 

46 17.11.2014 r. 23.11.2014 r. Apteka Pod Lwem, ul. Leśna 2 

47 24.11.2014 r. 30.11.2014 r. Apteka Leśna, ul. Leśna 19 

48 01.12.2014 r. 07.12.2014 r. Apteka Solecka, ul. Powstańców 7a 

49 08.12.2014 r. 14.12.2014 r. Apteka Wracam do zdrowia ul. Leśna 12 (POLOMARKET) 

50 
15.12.2014 r. 21.12.2014 r. 

Apteka Pod Lwem 

ul. Leśna 2 (za Aptekę „Pod Lwem” ul. Toruńska 52K) 

51 22.12.2014 r. 28.12.2014 r. Apteka Pod Orłem, ul. 23 Stycznia 12 

52 29.12.2014 r. 04.01.2015 r. Apteka Pod Lwem, ul. Leśna 2 

i dalej – zachowując cykliczne zmiany jak powyżej. 

                                                      
1] 
Załącznik:- zmieniony przez § 1 uchwały Nr 385/XXXV/14 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 lutego 2014 r. 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. poz. 1041) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1713


		2014-06-03T12:28:54+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




